

Holdingselskabet Lars Schjødt ApS

Lillenorvej 63
8340 Malling
CVR-nr. 30897269

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

Dirigent

Navn: Lars Schjødt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Lars Schjødt ApS

Lillenorvej 63

8340 Malling

CVR-nr.: 30897269

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Lars Schjødt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i en associeret virksomhed samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.175 t.kr. mod 8.139 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en egenkapital på 46.110 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(88.148)	(72.797)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.724.318	7.612.154
Andre finansielle indtægter		681.009	717.542
Andre finansielle omkostninger		(15.372)	(202.485)
Resultat før skat		10.301.807	8.054.414
Skat af årets resultat	1	(126.680)	85.000
Årets resultat		10.175.127	8.139.414
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	529.000
Overført resultat		7.775.127	7.610.414
		10.175.127	8.139.414

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.407.658	20.603.340
Finansielle anlægsaktiver	2	22.407.658	20.603.340
Anlægsaktiver		22.407.658	20.603.340
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.414.117	0
Udskudt skat		0	85.000
Tilgodehavende selskabsskat		130.007	177.652
Tilgodehavender		2.544.124	262.652
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.922.520	13.604.693
Værdipapirer og kapitalandele		18.922.520	13.604.693
Likvide beholdninger		2.241.810	1.999.300
Omsætningsaktiver		23.708.454	15.866.645
Aktiver		46.116.112	36.469.985

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.007.658	18.203.340
Overført overskud eller underskud		23.577.204	17.606.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	529.000
Egenkapital		<u>46.109.862</u>	<u>36.463.735</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u>46.116.112</u>	<u>36.469.985</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	18.203.340	17.606.395	529.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(529.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(7.920.000)	7.920.000	0
Årets resultat	0	9.724.318	(1.949.191)	2.400.000
Egenkapital ultimo	125.000	20.007.658	23.577.204	2.400.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				36.463.735
Udbetalt ordinært udbytte				(529.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				10.175.127
Egenkapital ultimo				46.109.862

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.680	0
Ændring af udskudt skat	85.000	(85.000)
	126.680	(85.000)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.400.000
Kostpris ultimo		2.400.000
Opskrivninger primo		18.203.340
Andel af årets resultat		9.724.318
Udbytte		(7.920.000)
Opskrivninger ultimo		20.007.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo		22.407.658

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Proniq Holding A/S	Aalborg	A/S	40,0

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Proniq Ejendomme II A/S og Danske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2019.
